
令和６年５月２２日 

保護者の皆様 

奥出雲町教育魅力課長 

（学校再編係）   

 

横田小学校への通学に伴うバス停に関する調査について 

 

 平素は、小学校再編事業に対し格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和７年４月の統合小開校後は、八川小校区、馬木小校区の児童につきましては、路

線バスをご利用いただき、横田小学校へ通学することが可能となることから、【調査表】

のとおり乗車するバス停について調査を実施します。 

調査結果については、学校、奥出雲交通㈱に情報共有させていただきますので、ご協

力のほどよろしくお願いいたします。 

回答方法：担任の先生へ回答をご提出ください。 

＊兄弟姉妹がいる場合は、上級学年となる児童の担任の先生へご提出ください。 

提出期限：６月７日（金） 

【調査表】 

児童 

学年及び氏名 

学年 氏名 

  

  

保護者氏名  

住所 奥出雲町 

乗車するバス停名  
※参考：裏面「バス路線図」 

家からバス停までの 

距離 
およそ（   ）ｋｍ 

家からバス停までの 

通学方法 
自家用車 ・ 徒歩 

その他 

※バス通学で心配なことなどありましたらお書きください。 

 

【担当】 

奥出雲町役場教育魅力課 学校再編係 内田、青木 

電話：52-2672 有線：20-4000（内線 4273）  

※現在の学年を記入ください。 

＊児童の氏名等の個人情報についても、奥出雲交通㈱へ情報提供する予定としております。 
ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 【資料№3-2】　
　通学部会資料　




